
Championnats N2 SENIORS SUD OUEST

Engagements par épreuve

Samedi 1er Juin 2024

Solo libre WA (SLWA) Avenirs : 12 ans et moins (2012 et après) - : 12 ans et moins (2012 et après) - Finale directe

BABEAU Manon 2012 TOULOUSE NAT SYNCHRO

BARUT Louise 2012 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

BATS Lyse 2012 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA

BAZIN Valentine 2014 NAUTIC CLUB NÎMES

BLAIN Taina 2015 LES SIRENES D'ORNON

BOBE Naia 2014 CN ST-CYPRIEN

CASALE Soline 2014 TOULOUSE NAT SYNCHRO

CAZCARRA Mila 2014 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

CHET INIGUEZ Amaya 2014 TOULOUSE NAT SYNCHRO

CROITY Mahe 2014 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

DE VIGUERIE Loumene 2012 TOULOUSE NAT SYNCHRO

DROUINEAU Clemence 2012 GIRONDINS BORDEAUX

DURET Indira 2012 NAUTIC CLUB NÎMES

GALLOT Emma 2012 TOULOUSE NAT SYNCHRO

GALLOT Zoe 2015 TOULOUSE NAT SYNCHRO

JULIA Sarah 2012 AQUA ET SYNCHRO 66

LANNES Lucie 2013 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

LEMAIRE Clémentine 2012 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

LIMONES Léana 2013 NAUTIC CLUB NÎMES

MARTHOU Juliette 2013 LES SIRENES D'ORNON

MONTANE Nathanael 2013 LES SIRENES D'ORNON

NGUYEN Anaé 2014 CN ST-CYPRIEN

OUDIN Luna 2012 GIRONDINS BORDEAUX

PIERRACHE Emy 2013 CN ST-CYPRIEN

POUZOU LAPEYRIE Hanae 2012 GIRONDINS BORDEAUX

PRADES Oceane 2013 PESSAC NAT'SYNCHRO

RISSAOUI Sirine 2014 LES SIRENES D'ORNON

RODRIGUEZ Chiara 2014 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

ROUX Lora 2014 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA

SOUM-GLAUDE Clementine 2013 AQUA ET SYNCHRO 66

TESSORE Giulia 2012 CN ST-CYPRIEN

THAUBY Erine 2013 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA

TRILLOT Marie 2013 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

Samedi 1er Juin 2024

Figures imposées (FI) Avenirs : 12 ans et moins (2012 et après) - : 12 ans et moins (2012 et après) - Finale directe



ABBOUBI Lylia 2013 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA

ARJOL UTRERA Sofia 2014 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

BABEAU Julie 2015 TOULOUSE NAT SYNCHRO

BABEAU Manon 2012 TOULOUSE NAT SYNCHRO

BARCHETTA Sophie 2012 AQUA ET SYNCHRO 66

BAROZZI Jade 2013 LES SIRENES D'ORNON

BARRERO Cassandre 2012 NAUTIC CLUB NÎMES

BARTET LAPORTE Sidonie 2012 LES SIRENES D'ORNON

BARUT Louise 2012 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

BASSO Elodie 2014 NAUTIC CLUB NÎMES

BATS Lyse 2012 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA

BAZIN Valentine 2014 NAUTIC CLUB NÎMES

BEDDA Tesmine 2013 AQUA ET SYNCHRO 66

BERNARD Capucine 2013 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

BERNARD Marina 2013 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

BERTIN Eden 2012 CN ST-CYPRIEN

BLAIN Taina 2015 LES SIRENES D'ORNON

BOBE Naia 2014 CN ST-CYPRIEN

BOISTE Lana 2014 CN ST-CYPRIEN

BOLTOUKHINE Paloma 2012 LES SIRENES D'ORNON

BONNEFOND Lilou 2013 AQUA ET SYNCHRO 66

CABROL Ines 2014 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

CADILLAC Lucie 2012 NAUTIC CLUB NÎMES

CALLEJON Margaux 2015 NAUTIC CLUB NÎMES

CAMUS Anaïs 2012 PESSAC NAT'SYNCHRO

CAMUS Emmy 2014 PESSAC NAT'SYNCHRO

CANDELA-BORIES Elyne 2012 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA

CASALE Soline 2014 TOULOUSE NAT SYNCHRO

CAZCARRA Mila 2014 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

CHANCE PAUNET Maya 2015 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

CHASSAGNE Mathilde 2012 TOULOUSE NAT SYNCHRO

CHAYET Romane 2012 GIRONDINS BORDEAUX

CHET INIGUEZ Amaya 2014 TOULOUSE NAT SYNCHRO

CHEVROT Alexandra 2013 GIRONDINS BORDEAUX

COLL Valentine 2013 AQUA ET SYNCHRO 66

COPPOLANI Clémence 2013 CN ST-CYPRIEN

CROITY Mahe 2014 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

DE LOS SANTOS Lily 2012 CN ST-CYPRIEN

DE VIGUERIE Loumene 2012 TOULOUSE NAT SYNCHRO

DROUINEAU Clemence 2012 GIRONDINS BORDEAUX

DUBREUILLE Frédérique 2013 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA

DURET Indira 2012 NAUTIC CLUB NÎMES

FORGET Ema 2015 CN ST-CYPRIEN

FRECHOU Lina 2012 PESSAC NAT'SYNCHRO

FRESSINET Livia 2013 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA

GALLOT Emma 2012 TOULOUSE NAT SYNCHRO

GALLOT Zoe 2015 TOULOUSE NAT SYNCHRO

GARDET Ambre 2013 PESSAC NAT'SYNCHRO

GOUPILLE Giulia 2015 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

GUTIERREZ Sarah 2012 AQUA ET SYNCHRO 66

HENNART Anna 2014 NAUTIC CLUB NÎMES

HUGENTOBLER Lily 2013 NAUTIC CLUB NÎMES

IMBERN Clément 2013 CN ST-CYPRIEN

JEANJEAN Inaya 2015 NAUTIC CLUB NÎMES

JULIA Sarah 2012 AQUA ET SYNCHRO 66

KERMARREC Jade 2013 PESSAC NAT'SYNCHRO

LABAT Maud 2013 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA

LACROIX Eloise 2013 ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE

LAFORGUE HUSSON Lou 2014 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

LAHEUX Alice 2014 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

LANNES Lucie 2013 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

LARRAZET Calie 2013 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

LECAMP Louise 2013 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

LEGOUX Agathe 2014 CN ST-CYPRIEN

LEMAIRE Charlotte 2015 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE



LEMAIRE Clémentine 2012 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

LIMONES Léana 2013 NAUTIC CLUB NÎMES

LONGO-GONZALEZ Sarah 2012 GIRONDINS BORDEAUX

MARTHOU Juliette 2013 LES SIRENES D'ORNON

MAURAT Agathe 2012 PESSAC NAT'SYNCHRO

MAZZON Simon 2012 TOULOUSE NAT SYNCHRO

MELY Pauline 2012 GIRONDINS BORDEAUX

MIKNO Katerina 2012 AQUA ET SYNCHRO 66

MONFORT Maïweenn 2013 ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE

MONTANE Nathanael 2013 LES SIRENES D'ORNON

MOOGIN Eléa 2014 CN ST-CYPRIEN

NGUYEN Anaé 2014 CN ST-CYPRIEN

OUDIN Luna 2012 GIRONDINS BORDEAUX

PAREDES Lili-Rose 2012 CN ST-CYPRIEN

PASQUET Quitterie 2013 LES SIRENES D'ORNON

PEREIRA Aelys 2014 CN ST-CYPRIEN

PIERRACHE Emy 2013 CN ST-CYPRIEN

POLLER Effie 2013 TOULOUSE NAT SYNCHRO

PORTELLI-MEESSEMAN Mathilde 2014 AQUA ET SYNCHRO 66

POUZOU LAPEYRIE Hanae 2012 GIRONDINS BORDEAUX

PRADES Oceane 2013 PESSAC NAT'SYNCHRO

RAMBEAU Alice 2014 CN ST-CYPRIEN

RETORTILLO CARLOS Zurine 2014 PESSAC NAT'SYNCHRO

RICHARD Pauline 2013 GIRONDINS BORDEAUX

RIGAL Elorri 2014 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

RISSAOUI Sirine 2014 LES SIRENES D'ORNON

RODRIGUEZ Chiara 2014 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

ROSANIA Maelys 2012 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA

ROUX Lora 2014 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA

RUZIC Jeanne 2012 GIRONDINS BORDEAUX

SEDZE HOO LABURTHE Margot 2012 LES SIRENES D'ORNON

SEGURA Cyann 2015 CN ST-CYPRIEN

SOUM-GLAUDE Clementine 2013 AQUA ET SYNCHRO 66

TESSORE Giulia 2012 CN ST-CYPRIEN

THAUBY Erine 2013 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA

TIO Alana 2012 TOULOUSE NAT SYNCHRO

TRILLOT Marie 2013 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

YATZIL DA COSTA Luna 2012 TOULOUSE NAT SYNCHRO

ZAITOR Celia 2014 CN ST-CYPRIEN

Samedi 1er Juin 2024

Duo libre WA (DLWA) Avenirs : 12 ans et moins (2012 et après) - : 12 ans et moins (2012 et après) - Finale directe

LACROIX Eloise (2013/11 ans) FRA (3030247) ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE (FRA) (2387)

MONFORT Maïweenn (2013/11 ans) FRA (3367691)

JULIA Sarah (2012/12 ans) FRA (3802383) AQUA ET SYNCHRO 66 (FRA) (2477)

SOUM-GLAUDE Clementine (2013/11 ans) FRA (2693477)

BERTIN Eden (2012/12 ans) FRA (3037345) CN ST-CYPRIEN (FRA) (1082)

PIERRACHE Emy (2013/11 ans) FRA (3271335)

TESSORE Giulia (2012/12 ans) FRA (3786675) (R)

BOBE Naia (2014/10 ans) FRA (3265667) CN ST-CYPRIEN (FRA) (1082)

NGUYEN Anaé (2014/10 ans) FRA (3551931)

BOISTE Lana (2014/10 ans) FRA (3553277) CN ST-CYPRIEN (FRA) (1082)

MOOGIN Eléa (2014/10 ans) FRA (3553269)

BARUT Louise (2012/12 ans) FRA (2923123) COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE (FRA) (2617)

LEMAIRE Clémentine (2012/12 ans) FRA (2796669)

BERNARD Marina (2013/11 ans) FRA (3350597) (R)

LANNES Lucie (2013/11 ans) FRA (3544007) COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE (FRA) (2617)

TRILLOT Marie (2013/11 ans) FRA (3558571)

LARRAZET Calie (2013/11 ans) FRA (3350635) (R)



CAZCARRA Mila (2014/10 ans) FRA (3558457) COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE (FRA) (2617)

RODRIGUEZ Chiara (2014/10 ans) FRA (3536649)

LEMAIRE Charlotte (2015/9 ans) FRA (3536617) COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE (FRA) (2617)

RIGAL Elorri (2014/10 ans) FRA (3751559)

GOUPILLE Giulia (2015/9 ans) FRA (3981421) (R)

DROUINEAU Clemence (2012/12 ans) FRA (2928813) GIRONDINS BORDEAUX (FRA) (216)

OUDIN Luna (2012/12 ans) FRA (2774685)

POUZOU LAPEYRIE Hanae (2012/12 ans) FRA (2671265) (R)

MELY Pauline (2012/12 ans) FRA (3772593) GIRONDINS BORDEAUX (FRA) (216)

RUZIC Jeanne (2012/12 ans) FRA (2934891)

BAROZZI Jade (2013/11 ans) FRA (3743515) LES SIRENES D'ORNON (FRA) (1743)

BARTET LAPORTE Sidonie (2012/12 ans) FRA (2671353)

BATS Lyse (2012/12 ans) FRA (3046461) MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA (FRA) (1462)

CANDELA-BORIES Elyne (2012/12 ans) FRA (3711509)

ROUX Lora (2014/10 ans) FRA (3705265) MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA (FRA) (1462)

THAUBY Erine (2013/11 ans) FRA (3581389)

BARRERO Cassandre (2012/12 ans) FRA (3548941) NAUTIC CLUB NÎMES (FRA) (361)

CADILLAC Lucie (2012/12 ans) FRA (3250887)

HUGENTOBLER Lily (2013/11 ans) FRA (3714755) NAUTIC CLUB NÎMES (FRA) (361)

LIMONES Léana (2013/11 ans) FRA (3344463)

CAMUS Anaïs (2012/12 ans) FRA (2452205) PESSAC NAT'SYNCHRO (FRA) (2390)

FRECHOU Lina (2012/12 ans) FRA (3731617)

KERMARREC Jade (2013/11 ans) FRA (3983942) (R)

GARDET Ambre (2013/11 ans) FRA (3983940) PESSAC NAT'SYNCHRO (FRA) (2390)

RETORTILLO CARLOS Zurine (2014/10 ans) FRA (3770245)

CAMUS Emmy (2014/10 ans) FRA (3983960) (R)

BABEAU Manon (2012/12 ans) FRA (3255859) TOULOUSE NAT SYNCHRO (FRA) (1084)

GALLOT Emma (2012/12 ans) FRA (3538579)

Samedi 1er Juin 2024

Duo mixte libre WA (DMLWA) Avenirs : 12 ans et moins (2012 et après) - : 12 ans et moins (2012 et après) - Finale directe

BERTIN Eden (2012/12 ans) FRA (3037345) CN ST-CYPRIEN (FRA) (1082)

IMBERN Clément (2013/11 ans) FRA (4005717)

BOLTOUKHINE Paloma (2012/12 ans) FRA (3983046) LES SIRENES D'ORNON (FRA) (1743)

MONTANE Nathanael (2013/11 ans) FRA (3226027)

CASALE Soline (2014/10 ans) FRA (3532049) TOULOUSE NAT SYNCHRO (FRA) (1084)

MAZZON Simon (2012/12 ans) FRA (3738545)

Dimanche 2 Juin 2024

Equipe libre WA (EQLWA) Avenirs : 12 ans et moins (2012 et après) - : 12 ans et moins (2012 et après) - Finale directe

BARCHETTA Sophie (2012/12 ans) FRA (3845141) AQUA ET SYNCHRO 66 (FRA) (2477)

BEDDA Tesmine (2013/11 ans) FRA (4030013)

BONNEFOND Lilou (2013/11 ans) FRA (3706793)

COLL Valentine (2013/11 ans) FRA (3967660)

GUTIERREZ Sarah (2012/12 ans) FRA (3706773)

JULIA Sarah (2012/12 ans) FRA (3802383)

MIKNO Katerina (2012/12 ans) UKR (3962918)

SOUM-GLAUDE Clementine (2013/11 ans) FRA (2693477)

PORTELLI-MEESSEMAN Mathilde (2014/10 ans) FRA (3607335) (R)

BERTIN Eden (2012/12 ans) FRA (3037345) CN ST-CYPRIEN (FRA) (1082)

BOBE Naia (2014/10 ans) FRA (3265667)

BOISTE Lana (2014/10 ans) FRA (3553277)

DE LOS SANTOS Lily (2012/12 ans) FRA (3553329)



MOOGIN Eléa (2014/10 ans) FRA (3553269)

NGUYEN Anaé (2014/10 ans) FRA (3551931)

PIERRACHE Emy (2013/11 ans) FRA (3271335)

TESSORE Giulia (2012/12 ans) FRA (3786675)

COPPOLANI Clémence (2013/11 ans) FRA (3553313) (R)

IMBERN Clément (2013/11 ans) FRA (4005717) CN ST-CYPRIEN (FRA) (1082)

LEGOUX Agathe (2014/10 ans) FRA (3786691)

PAREDES Lili-Rose (2012/12 ans) FRA (3786705)

PEREIRA Aelys (2014/10 ans) FRA (3786739)

RAMBEAU Alice (2014/10 ans) FRA (3551933)

SEGURA Cyann (2015/9 ans) FRA (3786731)

ZAITOR Celia (2014/10 ans) FRA (3786701)

FORGET Ema (2015/9 ans) FRA (3786727) (R)

BARUT Louise (2012/12 ans) FRA (2923123) COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE (FRA) (2617)

BERNARD Marina (2013/11 ans) FRA (3350597)

CAZCARRA Mila (2014/10 ans) FRA (3558457)

LANNES Lucie (2013/11 ans) FRA (3544007)

LARRAZET Calie (2013/11 ans) FRA (3350635)

LEMAIRE Clémentine (2012/12 ans) FRA (2796669)

RODRIGUEZ Chiara (2014/10 ans) FRA (3536649)

TRILLOT Marie (2013/11 ans) FRA (3558571)

BERNARD Capucine (2013/11 ans) FRA (3350593) (R)

ARJOL UTRERA Sofia (2014/10 ans) ESP (3558603) COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE (FRA) (2617)

CABROL Ines (2014/10 ans) FRA (3723569)

CROITY Mahe (2014/10 ans) FRA (3558615)

GOUPILLE Giulia (2015/9 ans) FRA (3981421)

LAFORGUE HUSSON Lou (2014/10 ans) FRA (3723549)

LECAMP Louise (2013/11 ans) FRA (4002415)

LEMAIRE Charlotte (2015/9 ans) FRA (3536617)

RIGAL Elorri (2014/10 ans) FRA (3751559)

CHANCE PAUNET Maya (2015/9 ans) FRA (3981410) (R)

LAHEUX Alice (2014/10 ans) FRA (3723593) (R)

CHAYET Romane (2012/12 ans) FRA (2939057) GIRONDINS BORDEAUX (FRA) (216)

DROUINEAU Clemence (2012/12 ans) FRA (2928813)

LONGO-GONZALEZ Sarah (2012/12 ans) FRA (3772605)

MELY Pauline (2012/12 ans) FRA (3772593)

OUDIN Luna (2012/12 ans) FRA (2774685)

POUZOU LAPEYRIE Hanae (2012/12 ans) FRA (2671265)

RICHARD Pauline (2013/11 ans) FRA (3969479)

RUZIC Jeanne (2012/12 ans) FRA (2934891)

CHEVROT Alexandra (2013/11 ans) FRA (3139591) (R)

BAROZZI Jade (2013/11 ans) FRA (3743515) LES SIRENES D'ORNON (FRA) (1743)

BARTET LAPORTE Sidonie (2012/12 ans) FRA (2671353)

BLAIN Taina (2015/9 ans) FRA (3743521)

BOLTOUKHINE Paloma (2012/12 ans) FRA (3983046)

MARTHOU Juliette (2013/11 ans) FRA (3730011)

MONTANE Nathanael (2013/11 ans) FRA (3226027)

RISSAOUI Sirine (2014/10 ans) FRA (3772715)

SEDZE HOO LABURTHE Margot (2012/12 ans) FRA (3743383)

PASQUET Quitterie (2013/11 ans) FRA (3984451) (R)

ABBOUBI Lylia (2013/11 ans) FRA (3533719) MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA (FRA) (1462)

BATS Lyse (2012/12 ans) FRA (3046461)

CANDELA-BORIES Elyne (2012/12 ans) FRA (3711509)

FRESSINET Livia (2013/11 ans) FRA (3581491)

LABAT Maud (2013/11 ans) FRA (3765407)

ROSANIA Maelys (2012/12 ans) FRA (3101523)

ROUX Lora (2014/10 ans) FRA (3705265)

THAUBY Erine (2013/11 ans) FRA (3581389)

DUBREUILLE Frédérique (2013/11 ans) FRA (3172681) (R)



BARRERO Cassandre (2012/12 ans) FRA (3548941) NAUTIC CLUB NÎMES (FRA) (361)

BAZIN Valentine (2014/10 ans) FRA (3714737)

CADILLAC Lucie (2012/12 ans) FRA (3250887)

CALLEJON Margaux (2015/9 ans) FRA (3984691)

DURET Indira (2012/12 ans) FRA (2983747)

HENNART Anna (2014/10 ans) FRA (2975397)

HUGENTOBLER Lily (2013/11 ans) FRA (3714755)

LIMONES Léana (2013/11 ans) FRA (3344463)

BASSO Elodie (2014/10 ans) FRA (3984686) (R)

JEANJEAN Inaya (2015/9 ans) FRA (3984697) (R)

BABEAU Manon (2012/12 ans) FRA (3255859) TOULOUSE NAT SYNCHRO (FRA) (1084)

CASALE Soline (2014/10 ans) FRA (3532049)

CHET INIGUEZ Amaya (2014/10 ans) FRA (3538559)

DE VIGUERIE Loumene (2012/12 ans) FRA (3738607)

GALLOT Emma (2012/12 ans) FRA (3538579)

GALLOT Zoe (2015/9 ans) FRA (3745211)

TIO Alana (2012/12 ans) FRA (3256007)

YATZIL DA COSTA Luna (2012/12 ans) FRA (3755031)

BABEAU Julie (2015/9 ans) FRA (3538573) (R)

Dimanche 2 Juin 2024

Ballet acrobatique WA (BAWA) Avenirs : 12 ans et moins (2012 et après) - : 12 ans et moins (2012 et après) - Finale directe

BARCHETTA Sophie (2012/12 ans) FRA (3845141) AQUA ET SYNCHRO 66 (FRA) (2477)

BEDDA Tesmine (2013/11 ans) FRA (4030013)

BONNEFOND Lilou (2013/11 ans) FRA (3706793)

COLL Valentine (2013/11 ans) FRA (3967660)

GUTIERREZ Sarah (2012/12 ans) FRA (3706773)

JULIA Sarah (2012/12 ans) FRA (3802383)

MIKNO Katerina (2012/12 ans) UKR (3962918)

SOUM-GLAUDE Clementine (2013/11 ans) FRA (2693477)

PORTELLI-MEESSEMAN Mathilde (2014/10 ans) FRA (3607335) (R)

BERTIN Eden (2012/12 ans) FRA (3037345) CN ST-CYPRIEN (FRA) (1082)

BOBE Naia (2014/10 ans) FRA (3265667)

BOISTE Lana (2014/10 ans) FRA (3553277)

COPPOLANI Clémence (2013/11 ans) FRA (3553313)

DE LOS SANTOS Lily (2012/12 ans) FRA (3553329)

NGUYEN Anaé (2014/10 ans) FRA (3551931)

PIERRACHE Emy (2013/11 ans) FRA (3271335)

TESSORE Giulia (2012/12 ans) FRA (3786675)

MOOGIN Eléa (2014/10 ans) FRA (3553269) (R)

PEREIRA Aelys (2014/10 ans) FRA (3786739) (R)

CAZCARRA Mila (2014/10 ans) FRA (3558457) COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE (FRA) (2617)

CROITY Mahe (2014/10 ans) FRA (3558615)

LANNES Lucie (2013/11 ans) FRA (3544007)

LEMAIRE Charlotte (2015/9 ans) FRA (3536617)

LEMAIRE Clémentine (2012/12 ans) FRA (2796669)

RIGAL Elorri (2014/10 ans) FRA (3751559)

RODRIGUEZ Chiara (2014/10 ans) FRA (3536649)

TRILLOT Marie (2013/11 ans) FRA (3558571)

BERNARD Capucine (2013/11 ans) FRA (3350593) (R)

LAHEUX Alice (2014/10 ans) FRA (3723593) (R)

CHAYET Romane (2012/12 ans) FRA (2939057) GIRONDINS BORDEAUX (FRA) (216)

CHEVROT Alexandra (2013/11 ans) FRA (3139591)

DROUINEAU Clemence (2012/12 ans) FRA (2928813)

LONGO-GONZALEZ Sarah (2012/12 ans) FRA (3772605)

MELY Pauline (2012/12 ans) FRA (3772593)

OUDIN Luna (2012/12 ans) FRA (2774685)

POUZOU LAPEYRIE Hanae (2012/12 ans) FRA (2671265)

RUZIC Jeanne (2012/12 ans) FRA (2934891)

RICHARD Pauline (2013/11 ans) FRA (3969479) (R)



BOURLET Océane (2015/9 ans) FRA (3772533) GIRONDINS BORDEAUX (FRA) (216)

DAVID Albane (2014/10 ans) FRA (3772555)

DELETRAIN Elodie (2015/9 ans) FRA (3729753)

HOUSTANI Dima (2014/10 ans) MAR (3811433)

MERABET Sila (2013/11 ans) FRA (2840783)

ROBERT Adele (2014/10 ans) FRA (3712251)

ROUSSEAU Elouane (2014/10 ans) FRA (3772557)

SALGUEIRO Lola (2015/9 ans) FRA (3538099)

CANADELL Alba (2013/11 ans) FRA (3772581) (R)

CHEVROT Elisabeth (2016/8 ans) FRA (3532671) (R)

CAMUS Anaïs (2012/12 ans) FRA (2452205) PESSAC NAT'SYNCHRO (FRA) (2390)

CAMUS Emmy (2014/10 ans) FRA (3983960)

FRECHOU Lina (2012/12 ans) FRA (3731617)

GARDET Ambre (2013/11 ans) FRA (3983940)

KERMARREC Jade (2013/11 ans) FRA (3983942)

MAURAT Agathe (2012/12 ans) FRA (3731627)

PRADES Oceane (2013/11 ans) FRA (3515195)

RETORTILLO CARLOS Zurine (2014/10 ans) FRA (3770245)

BABEAU Julie (2015/9 ans) FRA (3538573) TOULOUSE NAT SYNCHRO (FRA) (1084)

BABEAU Manon (2012/12 ans) FRA (3255859)

CHASSAGNE Mathilde (2012/12 ans) FRA (3738577)

DE VIGUERIE Loumene (2012/12 ans) FRA (3738607)

GALLOT Emma (2012/12 ans) FRA (3538579)

POLLER Effie (2013/11 ans) FRA (3425601)

TIO Alana (2012/12 ans) FRA (3256007)

YATZIL DA COSTA Luna (2012/12 ans) FRA (3755031)


